
 
 

 

 

Potvrzení financování

Jménem společnosti Pfizer PFE, spol. s r.o., se sídlem Stroupežnického 17, 155 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 
03212301, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228795 
(dále jen „Pfizer“) s potěšením poskytneme následující podporu Masarykovu onkologickému ústavu (dále jen 
„MOU“):

XLIII. Brněnské onkologické dny (BOD) a XXXIII. Konferenci pro nelékařské zdravotnické pracovníky 
(KNZP), 10. -12. 4. 2019, výstaviště Brno - pavilon E (dále jen „kongres“).

Účast společnosti Pfizer v kategorii Hlavni sponzor kongresu v celkové výši 600.000,- Kč + DPH ve výši dle 
právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V případě, že si Pfizer v rámci výše uvedeného kongresu u MOÚ objedná poskytováni dodávek a služeb 
(napojení na elektřinu, vodu a jejich dodávky, zajištění internetu, pronájem nábytku, audiovizuální techniky, různé 
instalace apod.), zavazuje se uhradit MOÚ cenu těchto dodávek a služeb, a to ve výši stanovené ceníkem 
společnosti Veletrhy Brno, a. s., který MOÚ poskytne Pfizer na vyžádání, případně ve výši dohodnuté s MOÚ 
(není-li cena uvedená v ceníku), případně ve výši sdělené MOÚ po ukončení kongresu (týká se dodávek a služeb 
hrazených dle skutečné spotřeby jako jsou dodávky elektřiny, vody apod.). Cena těchto dodávek a služeb je 
stejně jako výše uvedená podpora splatná způsobem a ve lhůtách stanovených Standardními nákupními 
podmínkami společnosti Pfizer. Pfizer bere na vědomi, že je oprávněn si dodávky a služby objednat výhradně 
prostřednictvím MOÚ.

Cena zahrnuje:
Hlavni sponzor
• Uveřejnění firemního loga na internetových stránkách kongresu vč. pralinku na web společnosti
• Umístění trvalého banneru (v 1m x š 2,5 m) s firemním logem v každém přednáškovém sále BOD
• Umístění reklamního banneru v přednáškovém sále při firemním sympoziu
• Logo a inzerce v programu kongresu - 1 stránka A5
• Logo a inzerce ve sborníku abstrakt -1 stránka A4
• Možnost uspořádání satelitního sympozia nebo workshopu - 60 minut
• Promítáni loga v přednáškovém sále během přestávek
• Distribuce firemních materiálů - umístění ve stojanech v prostorách registrace
• 10 lékařských registrace zdarma
■ 10 vstupenek na společenský večer zdarma
• Vystavovatelské registrace zdarma (max. 10)

Plocha „C“
- Primární výstavní plocha
- Umístěna hned na vstupu do výstavní části (obě strany)
-„První na ráně“
- Ostrovní prostor, rozměry 7*7m, resp. 50 m2, světlá výška max. 4,46 m
- Za výstavní části se nachází prostor pra občerstvení účastníků

Přijetím této podpory od společnosti Pfizer vyjadřujete svůj souhlas s tím, že:

• finanční podpora od společnosti Pfizer nebude mít za následek, že Vaše organizace a dle Vašich informací 
ani nikdo z jednotlivců spojených s Vaší organizací nebo touto podporou učiní cokoli, co by vedlo ktomu, že 
společnost Pfizer neoprávněně získá nebo si udrží obchod nebo získá jakoukoli nepatřičnou obchodní 
výhodu;

• Vaše organizace a dle Vašich informací ani nikdo z jednotlivců spojených s Vaší organizací nebo touto 
podporou, nepoužije jakoukoli část finanční podpory od společnosti Pfizer k tomu, aby přímo či nepřímo nabídl 
či poskytl jakékoli finanční prostředky nebo jiné hodnotné plnění ve snaze ovlivnit jakéhokoli státního úředníka 
nebo jinou osobu s cílem zajistit pro společnost Pfizer neoprávněné získání nebo udržení obchodu nebo 
získání jakékoli nepatřičné obchodní výhody, a že takovou platbu nepřijal ani v budoucnosti nepřijme;

• společnost Pfizer je oprávněna odvolat nebo pozastavit jakoukoli finanční podporu, pokud zjistí, že Vaše 
organizace nebo někdo z jednotlivců spojených s Vaši organizací nebo touto podporou použil nebo má 
v úmyslu použít jakoukoli část podpory ve snaze ovlivnit jakéhokoli státního úředníka nebo jinou osobu s cílem 
zajistit pra společnost Pfizer neoprávněné získání nebo udržení obchodu nebo získání jakékoli obchodní 
výhody.



 

 

 

 

 

 
 

 

 

Přijetím této podpory od společnosti Pfizer souhlasíte, aby společnost Pfizer zveřejnila, že Vaší
organizaci poskytla výše specifikovanou finanční podporu:

- v rozsahu uvedeni identifikace Vaší organizace jako příjemce, účelu, specifikace druhu a výše poskytnutého
plnění;
-za účelem plnění povinnosti společnosti Pfizer vyplývající z jejího členství v Asociaci Inovativního
Farmaceutického Průmyslu (AIFP) v rámci iniciativy, jejímž cílem je zvýšeni transparentnosti spolupráce mezi
farmaceutickým průmyslem a zdravotnickými odborníky a zdravotnickými organizacemi, kdy tato povinnost je
obsažena v předpisu AIFP s názvem Disclosure Kodex;
-na internetových stránkách www.transparentnispoluprace.cz nebo na jiné AIFP provozované internetové
stránce, a/nebo na internetových stránkách Společnosti anebo jiných osob, jež jsou součástí koncernu Pfizer;

Pfizer a MOÚ souhlasí s uveřejněním úplného znění tohoto potvrzení v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb.

Společnost Pfizer je odhodlána podporovat organizace jako ta Vaše. Děkujeme Vám za spolupráci.

Potvrzujeme, že souhlasíme s výše uvedenými podmínkami přijetí podpory.

Masarykův onkologický ústav
prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc., ředitel

 

 

 

 

 

 
 

 

 

halouzka
Text napsaný psacím strojem
14. 3. 2019




